UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

Số:        /UBND-ĐCXD

Về việc hướng dẫn việc

khống chế chiều cao cây

trồng trong và ngoài hành

lang bảo vệ an toàn đường

dây dẫn điện cao áp trên

không .

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Cẩm Lương, ngày     tháng 6 năm 2023

Kính gửi    - Trưởng các thôn trên địa bàn xã;

                             - Cơ quan đơn vị, tổ chức, cá nhân có sử dụng đất trong và ngoài

hành lang an toàn dây dẫn  điện cao áp trên không.

Ngày 19/6/2023 Uỷ ban nhân dân huyện Cẩm Thủy đã ban hành Văn bản số

1438/UBND-KTHT về việc hướng dẫn việc khống chế chiều cao cây trồng trong và

ngoài hành lang bảo vệ an toàn đường dây dẫn điện cao áp trên không .

Để thực hiện tốt các nội dung hướng dẫn tại Văn bản số 1438UBND-KTHT

ngày 19/6/2023 của UBND huyện Cẩm Thủy.

Chủ tịch UBND xã đề nghị Thủ trưởng cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;

Trưởng các thôn trên địa bàn xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu nội

dung Văn bản để tổ chức triển khai thực hiện hướng dẫn việc khống chế chiều cao cây

trồng trong và ngoài hành lang bảo vệ an toàn đường dây dẫn điện cao áp trên không

đến đông đảo cán bộ công chức, viên chức trong các cơ quan đơn vị và quần chúng

nhân dân trên địa bàn. (Gửi kèm theo Công văn này có Văn bản số 1438/UBND-KTHT

của UBND huyện Cẩm Thủy)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, ĐCXD.

KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

             Bùi Trung Kiên

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-26T07:33:34+0700

		2023-06-26T14:30:17+0700

		2023-06-26T14:30:40+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-26T14:31:27+0700